UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 035/2010/CAV

DESIGNA COMISSÃO PERMANENTE DE

SELEÇÃO DE COLEÇÕES – CAV/UDESC.

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de

suas atribuições e em conformidade com o disposto na Resolução 033/2004-CONSEPE,

RESOLVE:

1 – Designar Comissão Permanente de Seleção de Coleções, para atuar como órgão de

assessoramento técnico e científico à Biblioteca Setorial, conforme segue:

 Presidente:

 - Téc. Renata Weingartner Rosa – 251.044-8

 Membros docentes:

 - Prof. Luiz Cláudio Miletti – 364.834-6

 - Prof. Luciano Colpo Gatiboni – 364.421-9

 - Prof. Leo Rufato – 370.367-3

 - Profª. Aike Anneliese Kretzschmar – 264.640-4

 - Prof. Clóvis Eliseu Gewehr – 364.868-0

 - Profª. Mere Erika Saito – 375.510-0

 - Prof. Jackson Adriano Albuquerque – 310.490-7

 - Prof. Alexandre Ferreira de Macedo – 251.102-9

 - Prof. Valter Antonio Becegato – 250.313-1

 Membros discentes:

 - Jovani Zalamena – DMS 0108111

 - Fabiani da Rocha – MPV 0109107

 - Ediane Paludo – MCA 0109110

 - Amanda Johann Fazzini - 315020821

 - Ezequiel Saretta - 311020603

 - Mayara Oliveira dos Santos - 316020811

 - Rafael Verzola Peres de Lima - 312010848

2. Revogar a Portaria 074/2008/CAV.

3. Publique-se para conhecimento.

Lages, 18 de fevereiro de 2010.

Adil Knackfuss Vaz
Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/